
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/142/16 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Komańcza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) 

Rada Gminy Komańcza - uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do punktów 

przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Komańcza: 

Lp. Kryterium naboru 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzania kryteriów 

1. Wykonywanie pracy na podstawie umowy o pracę, umów 

cywilnoprawnych, prowadzenie działalności gospodarczej 

lub uczenie się w systemie dziennym przez obydwoje 

rodziców/opiekunów prawnych. 

3 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 

prawnych o zatrudnieniu, studiowaniu 

w systemie stacjonarnym bądź prowadzeniu 

pozarolniczej działalności gospodarczej 

2. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego punktu 

przedszkolnego, oddziału przedszkolnego lub szkoły 

położonej w tej samej miejscowości 

2 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

3. Kandydat podlega obowiązkowemu wychowaniu 

przedszkolnemu 

4 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

4. Kandydat, który w poprzednim roku szkolnym brał udział 

w postępowaniu rekrutacyjnym i nie został przyjęty do 

punktu przedszkolnego 

1 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 276


		2017-01-20T13:51:28+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




